Книга градская, луцкая, декретовая и кондемнатовая, № 3064 
годъ Т704\ листъ 558 на оборотгъ.

ССХХХѴІ.

Жалоба дв рянина Петра Кроковскаго, на дворянина Ивана Кула- 
ковскаго, о томъ, что Кулаковскій передерживаетъ въ своемъ имѣніи, 
селѣ Волосовцахъ, крестьянъ, бѣжавшихъ изъ имѣнія Кроковскаго, села 
Свичной, участвовавшихъ въ движеніи козацкомъ и во время онаго огра
бившихъ имущество Кроковскаго. 1704. Мая 26.

Feria secunda intra octayas festi sacratissimi corporis Christi 
Domini, anno ejusdem (millesimo septingentesimo ąuarto).

Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitanealia, lati- 
czoyiensia, personaliter yeniens generosus Petrus Krokoyski, bono- 
rum yillae Swieczna, in palatinatu Podoliae, districtu Laticzoviensi 
existentium, possessor, soleniter et cum ąuaerimonia protestatus est 
in et contra generosum loannem Kułakowski, capitanum sacrae re- 
giae majestatis, bonorum yillae Yołosoyce quovis juris titulo tenuta - 
rium possessorem, idque ideo, quod, postposita legum regni de com- 
pensanda aliena injuria obseiwantia sancitarum, ausus est et temere 
praesumpsit, laboriosos: Stach, Marcin Tkacz, item Marcin, quos 
antę grassantem recenter kozakorum insolentiam magno sumptu et 
impensis in subjectionem sibi ad yillam Swiczna conduxerat, eosque 
per subministrata alimenta, equos et a se data yestimenta, omniaque 
usui et commodo ipsorum necessaria, ibidem inhabitare fecerat. Inde 
pessima imbuti insolentia, ad oppidum Sieniavka, eyocatis secum 
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aliis duobus subditis de villa Sviczna, accepta protestantis equa, eon- 
tulerant, indeąue cum caeteris grassantibus kosacis ipsi quoque 
grassantes, villam, dictam Syiczna, protestantis haereditariam, 
insolentissime suis cum armis invaserant, tunc tritici purgati metre- 
tas, alias ośmaczek, quatuor cum saccis, currum, variaque vasa et 
suppellectilia, hordei metretas quadrantes, id est czetweryków, 
quinquaginta, pisorum, scilicet wielkogrochu, semimetretam, id est 
pół ośmaczki, acceperunt et secum avexerunt, aratra et occas 
disseeuerunt; post vero sopitum tumultum, sese in protectionem ge- 
nerosi Kułakowski in ѵіііат Yołosoyce deditos, et saepissime amica- 
biliter requisitos, neque justitiam administrare, neque eos extradere 
velle; imo requirentem protestantem yerbis jocosis ac alienam pro- 
prietatem yilipendendibus, toties ab ulteriori requisitione repellere; 
aliasque yiolentias, danina, uti seminationis yernalis et aestiyae omis- 
sionepi, et injurias inferre. Pro quibus praemissis, se idem genero- 
sus protestaus jurę acturum et yindicaturum declarando, iterum 
manifestatur.